
Monitor Polski Nr 5 " :.....; 79 Poz. 31. 32 i 33 

§ 1. l,J:żyte w , zarządzeniu określenie "uchwała" oznacza 
uchwałę nr 164 Rady Ministrów z dnia 6 si-erpnia 1971 r. w ­
sprawie rozporządzania przez państwowe jednostki organiza­
cyjne ni1:!którymi _ ruchomymi- składnikami majątkowymi (Mo­
nitor Polski Nr 46, poz. 292). 

§ 2. Jednostka państwowa może przekazaĆ nieodpłatnie: 
l) przedmioty określone w § 1 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 uchwały 

innej jednostce państwowej: 
a) podporządkowanej tej - samej jednostce nadrzędnej 

albo ' 
b) nie podporządkowanej tej samej jednostce nadrzęd­

nej, jeżeli przedmioty te spełniają warunek określony 

w § 23 ust. 2 u..chwały, albo 
-c) jeżeli jednostka przekazująca -i jednostka p r z ejmująca 

są jedno'stkami budżetowymi, 
2) części zaIUienne -(§ 1 ust. 1 pkt 2 uchwały) jednostce pań-

stwowej podporządkowanej tej samej jednostce nadrzęd­
nej, 

3) wszelkie materia.ły, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 
uchwały, innej jednostce państwo~ej w razie przekazy­
wania zadań produkcyjnych. 
§3 . . Jednostka państwowa może przekazać nie odpłatn i e 

innej jednostce gospodarki uspołecznionej .urządzenia okreś­

, lone W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały. 

§ 4. Nieodpłatnemu przekazaniu nie podłegają wyroby 
_got.owe i towary. 

§ 5. Zarządzenie nie dolyczy przekazywania ruchomych 
- składnikóW majątkowych, wytworzonych w loku prac nad 
cr-ozwojem nauki i techniki. . -

§ 6. Zarządzenie wchorlzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: S. Jędrychowski 

32 

ZARZĄDZENIE MINISTRA HANDLU ZAGRANICZNEGO 

z dnia 23 grudnia 1971 r. 

w sprawie utworzenia oddziału pOcztowego Urzędu Celnego w Szczecinie. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 14 lipca 
1961 r. - Prawo celne (Dz. · U. Nr 33, poz. 166) zarządza się, 
co następuje: 

§ l. 1. Z dniem .1 stycznia 1972 r. tworzy się Oddział 
- Pocztowy Urzędu Celnego w Szczecinie z siedzibą w Urzę­

dzie Pocztowo-Telekomunikacyjnym Szczecin 2 w Szczecinie. 

33 

2. Do zakresu działania oddziału należy dokonywanie 
odpraw celnych przesyłek w obrocie pocztowym z zagranicąt 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Handlu Zagranicznego: K. Olszewski 

ZARZĄDZENIE MINISTRA LESNICTW A I PRZEMYSŁU DRZEWNEGO 

z dnja 10 grudnia .1971 r~ 

w sprawie uznania za rezerwat -przyrody. 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. 
o ochronie -przyrody (Dz. U. NE 25, póz. 180) zarządza się, c() 
następuje: 

§ l. 1. Uznaje się za rezerwat przyrody pod nazwą 

"Ci.asny" obszar gruntów porośniętych jałowcem o powierzchni 
2,42 ha, położony w gromadzie Proboszczowice, w powiec ie 

. łódzkim województwa łódzkiego, określony W ewidencji grun­
tów wsi Kolonia-Ciosny jako działka nr 136, stanowiąca 
własność Skarbu Państwa, zarządzana przez Prezydium Woje­
wódzk iej Rady Nąrodowej w Łodzi. Gran ice rezerwatu zos ta­
ły oznaczone w teren ie i na map ie rezerwatu w skali 1 : 2 000, 
-stanowiącej załącznik do odpowiedniej pozycji rejestru two­
rów przyrody poddanych pod ochronę . 

2. Rezerwat tworzy się w celu zachowania ze względów 
naukowych, dydaktycznych i krajobrazowych , skupienia wy­
jątkowo okazałych jałowcó'w (Juniperus communis), rosną-
cych na wydmach. . 

§ 2. 1. Uznaje s ię za rezerwat przyrody pod na zwą 

"Węże" obszar gruntów ornyc.h, p'astwisk i lasu o po- . 
wierzchni 20,74 ha, położony we wsi Węże, w gromadzie Racj'­
szyn, w powiecie pajęczańskim województwa łódzkiego, 

określony w ewidencji gruntów wsi · Węże jako . działki · 

'llf 183--'-227, stanowiące własność Skarbu Państwa, zarządza ne 
przez · Prezydium Powiatowej Rady Nar,octowej w Pajęcznje. 

Granice rezerwatu zostały oznaczo,ne w terenie i na mapie 
rezerwatu w skali l: 2 000, stanowiącej załącznik do odpo­
wiedniej pozycji rejestru- tworów przyrody poddanych pod 
ochronę· 

2. Rezerwat tworzy się w celu zachowania ze względów 
naukowych i dydaktycznych wap iennego wzgórza (ostaniec 
juraj"ski) z systemem jaskiń zawierających formy naciekowe · 
maz z- lejami krasowymi, w których zachowały się szczątki 

zwierząt plioceńsk i ch. 

§ 3. 1. UZ;1aje s i ę za rezer wat przyrody pod nazwą 
"Góra Sw. Ann y" obsza r niec7ynnego kam ieniołomu wapienia 
i bazaltu o pow ierzchni 2,69 ha, położony w miejscowo ś ci 
Góra Św. Anny, w gromadzie Góra Św. Anny, w powiecie 
strzeleckim województwa opolskiego, określony w ewidencji 
gruntów m iejsc o wo ści Góra Św. Anny jako działka nr 101, 
należąca do Paóst wowego FunduSZU Ziemi. Granice _ rezerwa­
tu zostały oznilczone w terenie i na mapie rezerwatu w ska­
li 1: 50CO, stanowiącej załącznik do odpowiedniej pozycji 
rejestru tworów przyrody poddanych pod ochronę· 

2. Rezerwat tworzy się w celu zachowania ze względów 
naukowych i dydaktycznych rzadkich profili oraz zjawisk 
geologicznych. 

§. 4. 1. Uznaje się za reze rwat przyrody pod n azwą "Ga­
łuska ' Kępa" obśzar lasu o ' powierz<:hni9,95 ha w Leśnictwie · 

\ \ 


